
MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 
AOOUSPSR - Ufficio Scolastico Provinciale di Siracusa 

REGISTRO UFFICIALE 
Prot. n. 0004256 - 05/09/2013 - USCITA 

Titolario: C.I.a 

Mem 

MINISTERO DFT I ?ISTRUZIONE, DEI L'UNIVERS1TA' E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO XVII — AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI SIRACUSA 
Viale Tica, 149 — 96100 Siracusa — Tel. 0931/447111-Fax 0931/411023 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTA la nota direttoriale prot. n. 15891del 09/08/2013 con la quale sono state impartite 
disposizioni in ordine al conferimento delle reggenze degli Istituti scolastici non assegnati 
con incarico principale ai Dirigenti Scolastici per l'a.s. 2013/2014; 

TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Direttore Generale con la suddetta nota; 
VISTA la nota direttoriale n. 17925 del 02/09/2013 con la quale vengono elencate le Istituzioni 

scolastiche disponibili per gli incarichi di reggenza relativi all'a.s. 2013/2014; 
VISTE le istanze pervenute presso questo Ambito Territoriale da parte dei Dirigenti Scolastici con 

incarico principale in questa provincia; 
RITENUTO NECESSARIO, nel rispetto delle disposizioni direttoriali, di cui alla nota del 

09/08/2013 sopra richiamata, conferire con precedenza l'incarico di reggenza ai Dirigenti 
titolari fino al 31/08/2013 nelle Istituzioni Scolastiche sottodimensionate; 

RITENUTO considerare prioritariamente la viciniorità della sede da attribuire a reggenza con quella 
di titolarità e/o la residenza dell'interessato; 

TENUTO CONTO che, per effetto del dimensionamento, l'Istituto Comprensivo di Buccheri-
Buscemi si fonde con l'Istituto Comprensivo di Ferla "Valle dell'Anapo"; 

CONSIDERATA, altresì la continuità di servizio presso l'Istituzione presso cui vengono fuse altre 
Istituzioni Scolastiche; 

DISPONE 

Viene attribuito incarico aggiuntivo di reggenza, per l'a.s. 2013/2014, ai Dirigenti Scolastici di 
seguito indicati. 
DENOMINAZIONE SCUOLA 	S.D. 	DIRIGENTE 

	
Note 

REGGENTE 
1° I.C. "FERMI" FRANCOFONTE X BONFIGLIO 

GIOVANNI 
Per viciniorità 

I.C. "SACRO CUORE" ROSOLINI X DI MARI GIOVANNI Dirigente titolare fino 
al 31/8/2013 

1° I.C. "VALLE DELL'ANAPO" 
FERLA 

LONERO ENZO Per viciniorità e 
continuità incarico di 
reggenza 

* S.D. = Scuole Dimensionate 

I Dirigenti interessati assumeranno servizio presso le sedi di reggenza assegnate avendo cura di 
trasmettere allo scrivente Ufficio la dichiarazione di assunzione dell'incarico. 

Avverso il predetto provvedimento è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione del Giudice 
del Lavoro ai sensi del D.L. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni. 

IL DIRIGE 	REGGENT 
oli CL/mb 


	Page 1

